Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2017  № 175
с. Едрово

О внесении изменений в
постановление от 14.02.2017 №14

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 14.02.2017 №14 «Об утверждении плана мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Едровского сельского поселения на 2017 год» следующие изменения:
            1.1.План мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Едровского сельского поселения на 2017 год утвердить согласно Приложения.
         2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

Утверждено
постановлением Администрации
Едровского сельского поселения
от  23.10.2017 №  175
План мероприятий по ремонту автомобильных дорог  общего пользования населенных пунктов                                                               Едровского сельского поселения на 2017 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Объем финансирования
	Площадь ремонта
(кв. м)
	Виды работ
	Сроки

	1.
	с.Едрово ул.Щебзавода(1,62 км)
с.Едрово ул.Животноводов (0,2 км) асфальтирование
с.Едрово ул.Сосновая(подъезд к школе) (0,1 км)

	Общий объем-1340093,29 руб.               в том числе:
областной бюджет-1273088 руб.
местный бюджет-67005,29 руб.
	6450

270
	Устройство оснований из песчано-гравийных смесей двухслойных

Ремонт асфальтобетонного покрытия и укрепление обочин асфальтобетоном
	июнь-октябрь2017 года

	2.
	Строительный контроль за ремонтом дороги: с.Едрово, ул.Щебзавода, ул.Животноводов (асфальтирование), ул.Сосновая (подъезд к школе)
	Общий объем -34920 руб.
в том числе:
областной бюджет-20367 руб.
местный бюджет-14553 руб.

	Строительный контроль за ремонтом дорог
	июнь-октябрь2017 года

	3.
	с.Едрово ул.Станционная(от д.63 до д.102) (0,3 км)
	Общий объем- 91730 руб.               в том числе:
областной бюджет-87143 руб.
местный бюджет-4587 руб.
	1224
	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	август-октябрь2017 года

	4.
	с.Едрово ул.Сосновая(проезд от д.48 до д.51, от д.52 до д.53) (0,19 км)
	Общий объем- 58357 руб.               в том числе:
областной бюджет-55439 руб.
местный бюджет-2918 руб.
	778,7
	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	август-октябрь2017 года

	5.
	д.Добывалово (проезд к железнодорожной станции) (0,27 км)
	Общий объем- 80564 руб.               в том числе:
областной бюджет-76535 руб.
местный бюджет-4029 руб.
	1075
	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	август-октябрь2017 года

	6.
	с.Едрово ул.Животноводов (0,3 км) грунтовка

	Общий объем- 92030 руб.               в том числе:
областной бюджет-87428 руб.
местный бюджет-4602 руб.
	1228
	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	август-октябрь2017 года

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]